
 
 
 

 

Mbledhja nr. 56 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 14 Tetor  2024 në ora 13:30 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Procesverbali i mbledhjes së KQZ Nr.53,54 dhe 55/2024 

3. Aktivitetet e SKQZ-së 

4. Raport i Këshillave të KQZ 

4.1. Këshilli për Buxhet dhe Financa  

              4.1.1. Shqyrtimi dhe miratimi i Buxhetit sipas Qarkores 2025/2, qarkorja finale dh  
kufijtë buxhetor.         

      4.2. Këshilli për Operacione Zgjedhore 

             4.2.1. Shqyrtimi dhe miratimi i nominimit për emërimin e anëtarit të KKZ në 
komunën e Obiliqit për Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Kosovës 9 
shkurt 2025;  

 
5. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës së Sekretariatit për ridestinim të mjeteve 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 
6. Të ndryshme 

 


